郎巩固专〔2023〕5 号

关于同意郎溪县 2023 年度第四批衔接资金
(中央第二批)项目计划的批复

各镇、各相关单位：

你单位上报的关于申报 2023 年度第四批衔接资金项目

的报告已收悉，经研究，原则上同意。请接此批复后，按照

《郎溪县扶贫项目和资金管理暂行办法》（郎扶组办〔2019〕

19 号）及《郎溪县财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

（财农〔2021〕90 号）文件要求，严格按照申报内容，抓紧

组织实施。

附件：郎溪县 2023 年度第四批衔接资金(中央第二批)

项目计划安排情况明细表及汇总表

2023 年 6 月 8 日

郎溪县巩固拓展脱贫攻坚成果专项小组文件

相关镇和单位

建平镇、十字镇、凌笪镇、县农业农村局、县交运局